令和４年 ５月 吉日

中学校サッカー部・クラブチーム

各 位

日本文理高校サッカー部

 監督 駒 沢 隆 一

中学３年生対象 体験練習会のご案内

平素より、本校行事ならびにサッカー部の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたしま

す。昨年度は北信越総体優勝、プリンスリーグ参入戦優勝と成果を残しましたが高校総体、選手権に

おいてはあと一歩、手が届かずに悔しい結果となりました。

さて、例年実施をしております体験練習会を今年度も下記のとおりに計画をいたしました。

毎年、多くの選手を送り出していただいているチームの皆様に心より感謝申し上げます。

実施に際しては十分な感染防止対策を施し、安全面に配慮した活動となるよう計画をして参ります。

この機会に本校サッカー部や学校の雰囲気を体感していただけますよう、選手・家庭にご案内をよ

ろしくお願いいたします。 多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

１ 期 日     ２０２２年 ① ７月 ９日（土）13時～16時 ※県外生限定

② ７月１８日（月）13時～16時 ※県外生限定

 ③ ８月２０日（土）13時～15時 ※9：30オープンスクール

④ ８月２１日（日）13時～15時 ※9：30オープンスクール

⑤ ９月 ３日（土）13時～15時

⑥ ９月２３日（金）13時～15時

⑦１０月１０日（月）13時～15時

２ 場 所     日本文理高校 ＮＢＦ（日本文理フィールド） ＊雨天決行

３ 対 象     中学３年生

４ スタッフ    駒 沢 隆 一 （監 督）

          大 橋   彰 （ヘッドコーチ） 佐々木 真 裕 （ＧＫコーチ）

          その他 本校サッカー部顧問およびコーチングスタッフ

５ 持ち物     サッカー用具一式、内履き、水筒、参加同意書（初回のみ）

６ その他     当日の連絡先 080-6636-0023（駒沢）090-6223-9612（大橋）

以上

日本文理高校サッカー部 体験練習会の詳細日程と参加におけるお願い

１ 日 程  ① ７/ ９（土）13時～16時 体験・面談・見学 ※県外生徒限定

② ７/１８（月）13時～16時 体験・面談・見学 ※県外生徒限定

③ ８/２１（土）13時～15時 体験・面談・見学

④ ８/２２（日）13時～15時 体験・面談・見学

8/21.22 オープンスクール（9：30～学校説明会・入学相談・施設見学）

       ⑤ ９/ ５（土）13時～15時 体験・面談・見学

       ⑥ ９/２３（金）13時～15時 体験・面談・見学

⑦１０/１０（月）13時～15時 体験・面談・見学

        ※上記の日程以外の申し込みはサッカー部HPから。

        ※県外選手は①②③④実施回に早めに参加をしてください。

        ※学生寮、優遇措置には定員があります。個別の面談等も可能です。

２ 参加におけるお願い

・保護者がご記入・捺印をされた同意書を参加初回にご持参ください。

・所属チームの承認（担当者のご署名）が必要です。

・自転車での来校はご遠慮ください。

   ・参加中のケガ等による応急処置はこちらで対応いたしますが、

通院に関わる費用等への対応は各家庭でお願いします。

・体験会、オープンスクールの申し込みは学校HPから。

 nihonbunri.ed.jp(学校) nihonbunri-footballciub.com（サッカー部）

【問い合わせ先】 駒 沢 隆 一

〒950-2035 新潟市西区新 1072番地 日本文理高等学校

Tel 025-260-1000 携帯 080-6636-0023

       Email ryukz1339526@yahoo.co.jp evolve.jy.fc-2012@ezweb.ne.jp

キ リ ト リ

日本文理高校サッカー部 体験練習会への参加を同意いたします

参加者氏名               保護者氏名               印

学校名                 所属チーム

     〒

ご住所

緊急連絡先

（父・母）                 生年月日    年    月   日生

所属チーム承認 （役職     ） お名前